PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.11.2020                                                                                                     № 18/26
пгт Суна

О внесении изменений
в генеральный план Сунского городского поселения

1. Внести в генеральный план Сунского городского поселения, утвержденный решением Сунской поселковой Думы от 30.05.2013 № 32/4 следующие изменения. Прилагаются.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сунского                                                                      Председатель

городского поселения                                                           Сунской поселковой

Сунского района                                                                    Думы

Кировской области

                                      С.Б. Булатов                                        Г.П. Крестьянинова